
                                                                                

                                                                                                              

UCHWAŁA Nr VIII/43/2011 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 8 czerwca 2011r. 

 

 

w sprawie dokonania darowizny  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zarszyn na 

rzecz Powiatu Sanockiego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.2      

ustawy z dnia 21 czerwca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.)   

 

R a d a  G mi n y  Za rs zy n  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Sanockiego przez Gminę 

Zarszyn, nieruchomości  położonej w obrębie  Zarszyn,  oznaczonej numerem działki 1015/1 

o pow. 0,0166 ha, która objęta jest księgą wieczystą  KW  Nr KS1S/00047197/8. 

§ 2 

 

Nieruchomość określona w § 1 zostanie wykorzystana na cele związane z utrzymaniem dróg 

publicznych przez Powiat Sanocki. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 


